MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 231, DE 11 DE AGOSTO DE 2017

Autoriza o servidor Marcelo Augusto Rauh
Schmitt a conduzir, em serviço, os veículos oficiais
de posse deste Campus.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO IFRS –
CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 097, de 24 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR o servidor do IFRS, MARCELO AUGUSTO RAUH

SCHMITT, Matrícula SIAPE 2245519 e portador da CNH nº 0179022480, a conduzir, em
serviço, os veículos oficiais GM/ Meriva Joy, de placa IOK2202; Nissan Sentra de placa IRS
4402; GM/Zaffira de placa IRS3302; Fiat/Strada Fire FLEX, de placa IPD6531 todos de
posse deste Campus até o término deste ano.

Cumpra-se e publique-se.

MÁRCIA AMARAL CORREA DE MORAES
Diretora de Desenvolvimento Institucional

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria nº 097/2016